JUNIORZY ZAKWALIFIKOWANI do OOM
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Kategoria 56 kg
STASIAK Martin

URBAN Kacper
MAKSYMOWICZ Karol
DEKIERT Patryk
KOLODZIEJCZUK Dawid
GEBUSIA Filip
ZOENIEREK Wiktor
WOJTASIK Szymon
GIERCZAK Dawid

.|DOMINSKI Patryk
.|FIROSZ Michat
.|[JUREK Daniel

Kategoria 62 kg
BAYER Karol

DACH Kacper
DACH Mikotaj
WYSKIEL Marcin
SLIFIERZ Krystian
CWIK Maciej
WISNIEWSKI Maciej
ZAWLODZKI Jacek
PRZYBYLAK Jakub

.|DEFRATYK Maciej
.|GORTAT Piotr
.|LISIECKI Btazej
.|ZROL Mateusz
.|KAFKA Maksymilian
.|PERZ Kacper
.|BEDNARZ Bartosz

Kategoria 69 kg
WIATROWICZ Jakub
BONCIK Bartosz
DOLESZCZAK Karol
GORALSKI Kamil
KRAMARZ Przemystaw
BURDA Patryk
SAWULSKI Patryk
SIKORSKI Piotr
SKOCZYLAS Marek

.|KOLOSOWSKI Karol
.|SALACINSKI Bartosz
.|SKORA Mitosz
.|BLOSZYK Aleksander
.|LITWIN Konrad
.|TUBAJA Igor

.|GAJ Marcel
.|DULEBA Pawet
.|MANKOWSKI Btazej
.|KANAR Radostaw
.|SOCHACZEWSKI Rafat
. |KWINTA Dominik

Kategoria 77 kg

. |BEBEN Patryk
. |GLYZEWSKI tukasz
. |SZYSZKO Bartosz

2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
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2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000

2000
2000
2001

Budowlani-Catus Nowy T.
KS Budowlani Opole
KS Agros Zamos¢é
MULKS Terespol
LKS Znicz Bilgoraj
Gryf Kunow

AKS Biatogard

KS Raszyn

Gryf Kunow

Tarpan Mrocza
MSS GRYF Sanok
GLKS Pom-Iskra P

AKS Myslibérz

Promien Opalenica
Promien Opalenica

KS Agros Zamos¢

MKS Unia Hrubieszéw
Narew Puttusk

OKS Start Otwock

LKS Polwica Wierzbno
Budowlani-Catus Nowy T.
LKS Opocznianka

KS Ciechan

Zamek Gofancz

MULKS Terespol
Andaluzja Piekary SI.
Budowlani-Catus Nowy T.
Zamek Gotancz

Tarpan Mrocza

Orleta Lukow

WLKS Siedice

LKS Polwica Wierzbno
Tarpan Mrocza

AZS AWF Biata Podlaska
MSS GRYF Sanok
AKS Promien Police
GLKS Pom-Iskra Polk.
LKS Dobryszyce
NOSIR Nowy Dwoér Maz.
UMLKS Radomsko
RCF Poznan

MKS Unia Hrubieszéw
Nadwislanin Kwidzyn
WKS Slgsk Wroctaw
Andaluzja Piekary SI.
UKS Zielona Goéra
MAKS Tytan Otawa
KS Ciechan

KS Klimat Lapy

CLKS Mazovia Ciechanéw
Atleta Gdansk
AZS AWF Biata Podlaska

210
195
174
140
137
131
125
111
105
103
102
93

235
205
195
188
183
178
174
161
160
154
153
148
145
141
139
131

230
230
220
212
209
206
205
195
191
189
185
184
180
171
169
168
167
164
162
155

280
251
237

lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 56 - strefa "D"
1 m-ce kat. 56 - strefa "C"
2 m-ce kat. 56 - strefa "C"

1 m-ce kat. 56 -
1 m-ce kat. 56 -

strefa "A"
strefa "B"

2 m-ce kat. 56 - strefa "A"

lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 62 - strefa "A"

2 m-ce kat. 62 - strefa "
1 m-ce kat. 62 - strefa "
2 m-ce kat. 62 - strefa "
1 m-ce kat. 62 - strefa "
2 m-ce kat. 62 - strefa "
1 m-ce kat. 62 - strefa "
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2 m-ce kat. 62 - strefa "D"

lista trenera kadry narodowej
lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 69 - strefa "B"

1 m-ce kat. 69 - strefa "D"

1 m-ce kat. 69 - strefa "
1 m-ce kat. 69 - strefa "
2 m-ce kat. 69 - strefa "
2 m-ce kat. 69 - strefa "

2 dd %

2 m-ce kat. 69 -

o

strefa "

2 m-ce kat. 69 - strefa "D"

1 wynik wg. Sinclaira - 226,57
2 wynik wg. Sinclaira - 225,17
7 wynik wg. Sinclaira - 211,22
lista trenera kadry narodowej

lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 77 - strefa "A"
1 m-ce kat. 77 - strefa "C"
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WOLOSZYK Piotr
SZUDEJKO Jan
MOCNY Arkadiusz
KOSCIUK Michat
JANKOWSKI Pawet
WOJDYGA Jan

.[JAWORSKI Jakub
.|JANASINSKI tukasz
.|DOMINIAK Kacper
.|SADLO Jakub
.|DOBOSZ Ireneusz
.|KOLTOWSKI Szymon
.|KAWA Szymon
.|JABLONSKI Marek
.|KAMIONKA Dominik
.[MAKA Adam

Kategoria 85 kg
ADAMUS Barttomiej
PUCHALA Michat
DRWAL Filip

HYLA tukasz
GOCALEK Jakub
BUDA Dawid
DOBOSZ Mirostaw
GRECZUK Barttomiej
SOSNOWSKI Piotr

.[MARCINIAK Filip
.[MURAWA Kajetan
.|PIEKARSKI Patryk
.|KAMIONKA Piotr
.|BACZEWSKI Tomasz
.|BOREK Eryk
.|WASIEWSKI Sebastian
.|ZWIERZCHOWSKI Patryk

Kategoria 94 kg
PONIATOWSKI Radoslaw
WINTROWICZ Szymon
ZAWADKA Jakub

BREJA Patryk

OSIECKI Michat

TRYTEK Szymon

ZIAJA Kamil

FELON Damian

WIDERA Marcel

.[MATUSZEWSKI Kamil
.|[ADAMCZYK Adrian
.|STASIAK Mateusz
.|STASZCZUK Mateusz
.|KOCH Adam
.|BORUCKI Jan

.|ZUK Krzysztof
.|BLAZEJCZYK Rafat
.[MIKLEW SKI Jakub

Kategoria 105 kg
CIOS Maciej

DZIUBA Patryk
LUKOWSKI Krystian
ZIELINSKI Bartosz
CZERWINSKI Grzegorz
SYGNOWSKI Damian

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001

2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001

2001
2000
2001
2000
2001
2001

Zawisza Bydgoszcz

AZS AWF Biata Podlaska
Budowlani-Catus Nowy T.
MKS Unia Hrubieszéw
Zawisza Bydgoszcz

OKS Start Otwock

TS Nida Nidzica

Zawisza Bydgoszcz
MOSIR Nowy Dwoér Maz.
LKS Orleta Lukow

Hejnat Kety

LKS Polwica Wierzbno
HKS Szopienice
Nadwislanin Kwidzyn
MLKS Lechia Sedziszéw
T.S Start Lublin

LKS Opocznianka

MKS Unia Hrubieszéw
MLKS Lechia Sedziszow
LUKS Gryf Bujny

LKS Burza Burzenin
TKKF-Unia Belfer Raciborz
Hejnat Kety

GCK Kobylany

RKS Okecie

Husaria Lubraniec
Zawisza Bydgoszcz

KS Agros Zamos¢
MLKS Lechia Sed

UKS Talent Wroctaw
LKS Dobryszyce

LUKS TKKF Kurzetnik
TS Nida Nidzica

KS Wisla Putawy
Tarpan Mrocza

CLKS Mazovia Ciechanéw
Feniks Siedlce

Start Grudzigdz

KS Agros Zamos$¢
Hejnat Kety

MLKS Lechia Sedziszow
Andaluzja Piekary SI.
Husaria Lubraniec

LKS Opocznianka
Husaria Lubraniec

MKS Unia Hrubieszéw
LKS Dobryszyce

KS Wisla Putawy

GCK Kobylany

Zawisza Bydgoszcz
UKS Zielona Goéra

LKS Znicz Bilgoraj
GKS Niemce
Zawisza Bydgoszcz
Andaluzja Piekary SI.
Atleta Gdansk

KS Wisla Putawy

235
234
225
224
219
210
205
200
194
189
188
187
186
178
170
167

310
260
250
243
231
218
214
213
206
200
195
195
190
185
183
174
170

300
280
280
273
223
218
212
211
210
209
208
205
200
194
187
185
175
148

258
255
220
213
210
197

2 m-ce kat. 77 -
2 m-ce kat. 77 -

strefa "A"
strefa "C"

1 m-ce kat. 77 -
2 m-ce kat. 77 -

strefa "B"
strefa "B"

1 m-ce kat. 77 - strefa "D"
2 m-ce kat. 77 - strefa "D"
3 wynik wg. Sinclaira - 224,08
5 wynik wg. Sinclaira - 218,23
6 wynik wg. Sinclaira - 214,54

lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 85 - strefa "C"

2 m-ce kat. 85 - strefa "
1 m-ce kat. 85 - strefa "
2 m-ce kat. 85 - strefa "
1 m-ce kat. 85 - strefa "
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1 m-ce kat. 85 -
2 m-ce kat. 85 -

strefa "A"
strefa "A"

2 m-ce kat. 85 - strefa "D"

8 wynik wg. Sinclaira - 211,16

1 m-ce kat. 94 - strefa "C"
1 m-ce kat. 94 - strefa "A"
lista trenera kadry narodowej
1 m-ce kat. 94 - strefa "B"
2 m-ce kat. 94 - strefa "A"
2 m-ce kat. 94 - strefa "C"

1 m-ce kat. 94 - strefa "D"

2 m-ce kat. 94 - strefa "B"

4 wynik wg. Sinclaira - 219,28
9 wynik wg. Sinclaira - 205,75
2 m-ce kat. 94 - strefa "D"

1 m-ce kat. 105 - strefa "
2 m-ce kat. 105 - strefa "
1 m-ce kat. 105 - strefa "
1 m-ce kat. 105 - strefa "
2 m-ce kat. 105 - strefa "

ARy




110|
111)
112)
113
114

115,
116
117,
118,
119]
120
121)
122)
123
124)
125]
126
127)
128,

© 00~

[

O N|o0~ W N

. IMYC Hubert
. |LULINSKI Rafat

WOSZCZYNSKI Bartosz

.JWAWRZYSZCZ Aleksander
.|TOMCZAK Tobiasz

Kategoria +105 kg
ZIELINSKI Jakub
PASIKOWSKI Olaf
WOJEWODZKI Piotr
JONIEC Dominik
BARCIK Eryk
BAJORA Barttomiej
STANIEWSKI Szymon
BIEZUNSKI Jan
BORUTA Michat

.|DZIEGIEL Jakub
.|ROCHEWICZ Jakub
.|PACHUTA Marcin
.|BEDNARZ Dariusz
.MEDREK Artur

2001
2001
2001
2001
2000

2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000

GCK Kobylany

LUKS TKKF Kurzetnik
LKS Dobryszyce
Makéw Mazowiecka
UKS Atleta Ostroteka

MAKS Tytan Otawa
LUKS Gryf Bujny

Feniks Siedlce

KS Agros Zamos¢é
LMPKPC Sokotéw Podlaski
£KS Orleta tukow
Promien Opalenica
NOSIR Nowy Dwoér Maz.
T.S Start Lublin

WKS Slgsk Wroctaw
LUKS TKKF Kurzetnik
T.S Start Lublin

MLKS Lechia Sedziszow
UKS Ruch Chorzéw

196
169
166
164
118

286
278
228
218
215
210
202
195
190
188
182
166
165
160

1 m-ce kat.
2 m-ce kat.

1 m-ce kat.
1 m-ce kat.
2 m-ce kat.
1 m-ce kat.

2 m-ce kat.
1 m-ce kat.

2 m-ce Kkat.

105 - strefa "B"
105 - strefa "B"

+105 -
+105 -
+105 -
+105 -

+105 -
+105 -

+105 -

strefa "
strefa "
strefa "
strefa "

strefa "
strefa "

strefa "
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Z uwagi na fakt, ze trzy kategorie nie miaty petnej 16 osobowej obsady zakwalifikowanych zawodnikow
dodatkowo zakwalifikowano 9 zawodnikéw wg. Tabeli Sinclaira do petnej liczby startujgcych w OOM - 128 zawodnikow.




